REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.cov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n¢ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢é bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérieta dhe nuk kam deldaruar asgjé qé nuk éshré e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtepi banimi regjistruar ne Z.V.R.P.P.Korce sipas (dhe ne | 300.000{treqind mije leke te
Durres ¢ blere ne vitin 2002) certifikates se pronesise reja me mandat pagese date
leshuar ne emer te bashkeshortes Elizeta Shehu me 06.04.2011 100.000{njeqind
Siperfage 120 m2  Shuma e mbetur pa likujduar me mije)leke te reja dt02.08.2011
daklarimin ¢ vitit te kaluar eshte likujduar sipas mandat dhe 100.000(njeqindmije)leke
pagesave te dorezuara prane .L.D.K P.date 11.10.2012 te reja dt 29.10.2011

I thirrur per shpjegime dhe sqarime te metejshme ne lidhje | 100.00(njeqind mije) leke

me deklarimet me meparshme.

Dhe ndihma nga motra e nuses shume e cila me pas eshte
likujduar ne muajin Janar 2012.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té Besnik Shehu
plot&soni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga cyriari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA F SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Perfitoje pagen si gjyqtare dhe si Petagog sezonal prane Universitetit
“KRISTAL” Korce

Bashkeshortja perfiton page minimale si asistenet ne zyren avokatore
Ermir Skenderi.Gjithashtu disponoj nje sasi lekesh nga diferenca e
kredise se marre Deklaroje se nena e nuses e cila jetonte me mua ne
shtepi ka nderruar jete me date 19.07.2012 nda) dhe te ardhurat qe
siguroheshin nga pensioni 1 pleqerise dhe raport 1 Kemp 1 saj dhe te
kujdestarise se bashkeshortes time nuk jane me disponibel

FPaga bruto 142.248(njeqind

dyzet e dy mije ¢ dyqind
dyzet e tete)leke te te reja
dhe Paga neto =
116.085(njeqind ¢
giashtembeshjete mije e
tetedhjete pese)ieke te reja si
glyqtare Pagesa si petagog
per vitin e kaluar mesimore u |
shpebleva me pagen 119.000 |
leke te reja

(njeqind e nenetmbedhjete)
)te cilat u xhiruan prane
Union Bank ne muajin Janar
2013 ,
Si dhe pagen e bashkeshortes |
prej 21.000 leke te :
reja{njezet ¢ nje mije)

T e S T T T

Te ploiesohet nga zyriari
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“.Per‘ioa'ik/l/jef().r.



Besnik Shehu

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarsrje, détyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjafé vitit t&

dellarimit.

o [& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kam detyrim financiar vetem me Raiffeisen Ba uma
kredi e aplikuar ne muajin Dhjetor 2011 dhe ne | 4,600,000.00 (kater
date 19.01 2012 eshte lidhur kontrata Me shumen e | milion e gjashteqind e
marre kredi eshte likujduar kredia e marre prane | pesedhjete  mije ¢
Pro Credit Banke pjesa e mbetur.)jo kredi eshte | shtateqind)leke te reja

marre me afat 15 vjet sipas deklarimit te vjetshem. | Shuma mujore per te

otale

am paguar keste
mujore ne
shumen.50.000(pesedh
jete mije)leke te reja
per cdo muaj ge ne
total per nje vit kap

Per vitin akademik 2012-2013 shuma e derdhur per | Shiyer eshte
Nogari te Univeristeti Kristal qe bashkeshortja | 50.000(pesedhjete
ndjek(Master viti i pare) eshte 100.000 leke te | mije) leke te reja
reja{njegind mije) si burim eshte pagesa e marre
per mesimdhenien time prane ketij Universiteti

shifren 650.000 mije
leke te reja(gjashteqind
¢ pesedhjete mije) Nga
shlyerja e detyrimeve
ge kisha ndaj te treteve

te deklaruar me
daklaraten e wvitl te
kaluar ne mbeshtetje te
kredise se marre
aktualisht ka mbetur
nje diference lekesh qe

Té plotésohel nga zyriari

disponoje  1.500.000
leke te reja(njemilion e
peseqind  mije) dhe
administroje si familje
kete shume

SN

“Period 'lo/l;jetor” 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
FE INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja  Elizeta Ali Shehu ,
bashkéshort/e ‘

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

subjektit
Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté {¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané t& vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
gé nuk éshié e vérteté

Elli

Té plotesohei nga piesétari § femiljes me pasuri vechias “Periodik/Vietor” 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Jane te pershkruara ne faget 3,4 te formularit

Gjithashtu sipas deklarimeve te bera me pare ne emer te
femijeve te mitur Megi Shehu dhe Hajdri Shehu jane hapur
dy libreza kursimi ne shumat paraqitur nga ana ime si
deklarues Ne deklarnimet viteve te kaluara dhe tekontrolluar

Megi Shehu deri me date
08.10.2012  ka  depozite
shumen 161.906.54(njeqind ¢ |
gjashtedhjete e nje mije ¢
nente  ginde  gjashte ¢
pesedhijete e katerleke.

nga ana Juaj si institucion ne sgarimet e mija me date
11.10.2012 prane instirucionit tua) per femijen Megi deri
08.10.2012 me gjithe interesat jane pershkruar ne krahun
tieter.Sqaroje se nga ana jone si prinder nuk ka derdhje
shume pra shtim depozite por shtesa eshte vetem nga

interesat.
—]

Hajdri Shehu deri me date
08.10.2012  ka  depozite
shumen 33.226:26(tridhje ¢
tre mije e dyqin e njezet e
gjashte e njezet e gjashte)leke

Besnik Shehi

T plotésoher nga pieselari [ familjes me pasuri veemads

“Periodik/Vietor” 1]



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdeni té plotésoni né fotokopje t€ fi].

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 3 1 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o NE rastet e zoté€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose € pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen & drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t€ pron&sisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit

Shuma e marre ne  muajin |
Shkurt te vitit 2013 per llogari te

Vitit  mesimore 2012 eshte |
119.000 leke te reja
{njeqin e nentmbedhjete mije)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamargje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi + meparshém deri né 31
dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra perscnash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

; Shuma e shlyer nda data
« Kontrata e Kredise bankare prane Raiffeisen Bank | 20.01.2012 e deri tani
por kjo mban daten e fillimit 19.01.2012 eshte 650.000.00 leke

(Gjashteqind
>sedhjete mij

Besnik Shehu

18 plotesoher nga pieséitari § families me pasuri vegmas “Periodil/Vietor” 12



Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni & piotéson: né fotokopje t€ tij.

Té plotesoher nga presélars { fanljes me pastri veenias “Periodik/Vietor” 14





